COD

BB42

BB46

BB767

N1157

N1162

N1166

N1168

N1231

N1256

N1272

N1286

N1319
N136

N1372

N1377

N138

N1426

Lista de pastilhas com precos diferenciado para oficina.
*VALORES VALIDOS PARA PAGAMENTO AVISTA

MARCA

BOSCH

BOSCH

BOSCH

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ
COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

*DEBITO, PIX OU DINHEIRO.

*CONSULTE A DISPONIBILIDADE NO ESTOQUE

DESCRIGAO

AGILE 2009 - 2015 CELTA 2003 - 2016
CORSA 2002 - 2009 SISTEMA TEVES
PRISMA 2006 - 2012 SISTEMA TEVES

CORSA 2002 - 2008 SISTEMA VARGA
MONTANA 2008 - 2021

FORD ECOSPORT FOCUS 2.0 16V DURATEC 2013>

VOLVO S40, S50 2013>

CITROEN XSARA SW, HATCH 1997 - 2003
CITROEN XSARA MINIVAN 2001 - 2012
PEUGEOT 206 HATCH, SW, SEDAN 2007 - 2008
PEUGEOT 207 SEDAN 2009 - 2016

PEUGEOT 207 HATCH 2009 - 2016

PEUGEOT HOGGAR PICKUP 1.6 16V 2010 - 2016
PEUGEOT PARTNER MINIVAN 2002 - 2023

PEUGEQOT 206 1.4, 1.6 8V E 16V 2004 - 2008

207 SEDAN 1.4 8V FLEX 2008 - 2016

PEUGEOT 207 SW-ESCAPADE 1.6 16V 2008-2016
PEUGEOT 207 SW 1.4 8V FLEX 2008 - 2016
PEUGEOT 207 SW SW-XS 1.6 16V 2008 - 2016

CITROEN C3 MINIVAN PICASSO 1.6 16V 2011 -2017
CITROEN C4 HATCH GLX 1.6 16V 2008 - 2019
CITROEN XSARA SW BREAK 1.4 8V 1997 - 2005
PEUGEOT 206 HATCH FELINE 2003 - 2008
PEUGEOT 307 1.6 16V, 2.0 16V 2004 - 2012

CITROEN AIRCROSS SUV 2010 - 2014
C3 2011 - 2014, C4 2009 - 2014
PEUGEQOT 207 2008 - 2014, 307 2004 - 2008

HYUNDAI COUPE 1.6, 2.0, 2.7 16V 2002/
HYUNDAI SONATA 2.0 GLS 2001/
HYUNDAI SONATA 2.7 V6 2005/
HYUNDAI TUCSON 2004/2010
KIASOUL 1.6/ 1.6 CRDI /1.6 16V 2009/
KIA SPORTAGE 2.0 16V 4X4 2005/2010

FREIO HYUNDAI 1X35 GLS 2.0 2010/2021 (disco 300mm)
FREIO KIA CADENZA 3.5 24V 2010-2017 (disco 300mm)
FREIO KIA SPORTAGE 2.0 16V 2008-2023 (disco 300mm)

HYUNDAI ELANTRA 2012 - 2019
HB20 1.6 2019 - 2011, 130 2015 - 2016, SANTA FE,
VELOSTER, KIA CERATO2013 - 2020

HYUNDAI HB20 HATCH 1.0 12V 2012 - 2016
HYUNDAI HB20 SEDAN 1.0 12V 2012 - 2016

TOYOTA COROLLA 1.8 16V 2002 - 2008
TOYOTAFIELDER SW STD 1.8 16V 2003 - 2008

FORD FIESTA, KA 2000 A 2009

TRASEIRA FREIO HONDA ACCORD, CIVIC, CRV
TRASEIRA FREIO SUZUKI SX4 2.0 16V 2006>

HONDA CITY 1.5 16V IVTEC FLEX 2009 - 2014
HONDAFIT 1.5 16V IVTEC FLEX 2009 - 2014
HONDAFIT 1.4 16V FLEX 2010 - 2014

FORD COURIER 1.3 1.4 1998 A 2009
ESCORT SW 1.8 ,KAE FIESTA 1.6 ZETEC

NISSAN MARCH 1.0,1.6 16V FLEX 2012 - 2016
NISSAN VERSA 1.0, 1.6 FLEX 2016 - 2016

VENDA

R$ 51,30
R$ 66,15

R$ 145,80

R$ 101,25

R$ 120,15

R$ 94,50

R$ 116,10

R$ 159,30

R$ 220,05

R$ 140,40
R$ 137,70

R$ 85,05
R$ 56,70

R$ 103,95

R$ 120,15
R$ 70,20

R$ 128,25



N1483
N152
N161

N1770
N1772

N204
N2092
N235

N239

N252

N260

N262

N286

N298

N305

N324

N360

N367

N448

N456

COBREQ
COBREQ
COBREQ

COBREQ
COBREQ

COBREQ
COBREQ
COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ

FREIO TOYOTA ETIOS HATCH HATCH 1.5 16V 2013 - 202
FREIO TOYOTA ETIOS HATCH HATCH 1.3 16V 2013 - 202
FREIO YARIS HATCH 1.5 16V FLEX 2018 - 2023

FORD ECOSPORT 1.0 E 1.6 ZETEC 2.0 2005>
FORD FOCUS 2.0 16V DURATEC, 1.6, 1.8 ZETEC

CITROEN C3 2012 - 2019
PEUGEOT 208 2012 - 2017

VOLKSWAGEN (VW) UP! 2013 - 2019

GURGEL BR800 GOL G1 PARATI G1 PASSAT 1.5
SAVEIRO G1

GM ONIX 1.0 12V 2019 - 2023
GOL SAVEIRO PARATI G2 G3 G4 SIS TEVES

GM CORSA 1.4 8V, IPANEMA, KADETT,
GOL G1 G2 G3 G4, PARATI SAVEIRO

A3 1.6 8V (V.1); A3 1.8 20V (V.1); CROSSFOX 1.6 8V;
FOX 1.0 12V (v.3); FOX 1.0 8V (v.1); FOX 1.0 8V (v.2);
FOX 1.6 8V (v.1); FOX 1.6 8V (v.2); FOX 1.6 8V (v.3);
GOL G6 1.0 12V; GOL G6 1.0 8V; GOL G6 1.6 16V;

GOL G6 1.6 8V; GOLF 1.6 8V (v.4); GOLF 1.6 8V (v.6);
GOLF 1.8 20V (v.4); GOLF 2.0 8V (v.4); GOLF 2.0 8V (V.6);
JETTA 2.0 16V; JETTA 2.0 8V; POLO 1.6 16V (v.4);

POLO 1.6 8V (v.2); POLO 1.6 8V (v.3); POLO 1.8 8V (v.1);
POLO 2.0 8V (v.3); SPACECROSS 1.6 8V;

SPACEFOX 1.6 8V; UP 1.0 12V; VIRTUS 1.6 16V;
VOYAGE 1.0 12V (v.2); VOYAGE 1.6 16V (v.2);

VOYAGE 1.6 8V (v.2); VOYAGE 1.6 8V

GOL SAVEIRO VOYAGE G4 G5 G6
GOLF G1 1.8, 2.0 1994 - 1999
PASSAT 2.0 E 2.8 1991-2001

FOX, CROSSFOX 2003 - 2015

AUDI A3 1.6, 1.8, 2.0 2002 - 2007
CROSSFOX FOX 1.0, 1,6 2003 - 2007

GOLF 1.6, 1.8, 2.0 2002 - 2007

POLO HATCH STD 1.0 16V EA1112003 - 2003

GOL G5, G6, G7 2012 - 2019
VOYAGE 1.0 E 1.6 EA11 2012 - 2023
SAVEIRO G5, G6, G7 2012 - 2023

AUDIA3 TFSI 1.8LE 1.4 16V 2012 - 2016
GOLF COMFORTLINE TSI 1.4L 16V 2013-2015
GOLF GTI 2.0 TSI DSG 2.0L 16V 2013-2018
GOLF VARIANT TSI 1.4 16V 2014 - 2016

COBALT 1.4 E 1.82014-2018
SPIN 1.8 2017 - 2018

AGILE 2009 - 2015 CELTA 2003 - 2016
CORSA 2002 - 2009 SISTEMA TEVES
PRISMA 2006 - 2012 SISTEMA TEVES

CORSA HATCH 1.0 8V (v.2); CORSA HATCH 1.4 8V (v.2); C
CORSA SEDAN 1.0 8V (v.2); CORSA SEDAN 1.4 8V (v.2); C
CORSA SEDAN 1.6 8V (v.2): CORSA SEDAN 1.8 8V (v.1); C
MONTANA 1.4 8V; MONTANA 1.8 8V

COBALT 2011 - 2020
ONIX 2012 - 2020
PRISMA 2011 - 2020

CLIO 2001 - 2010, EXPRESS 1997 - 2000
LOGAN 2006 - 2014, MEGANE 1997 - 2005
SANDERO 2007 - 2014, SYMBOL 2008 - 2013

CAPTUR 1.6 2016 - 2021, DUSTER 1.6 2011 - 2021
OROCH 1.6 2011 - 2021, SISTEMA TRW

R$ 125,55
R$ 121,50
R$ 172,80

R$ 81,00
R$ 141,75

R$ 36,45
R$ 152,55
R$ 62,10

R$ 55,35

R$ 114,75

R$ 108,00

R$ 118,80

R$ 108,00

R$ 243,00

R$ 159,30

R$ 47,25

R$ 76,95

R$ 116,10

R$ 71,55

R$ 159,30



N457

N532

N533

N540
N542
N544

N547

N835

N844
N884

PD1366

PD1097

PD1101

PD1365

PD17

PD22

PD353
PD52
P1028
P23

SNA448
SNA465

COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ
COBREQ
COBREQ

COBREQ

COBREQ

COBREQ
COBREQ

COBREQ

FRAS-LE

FRAS-LE

FRAS-LE

FRAS-LE

FRAS-LE

FRAS-LE
FRAS-LE
LONAFLEX
LONAFLEX

SPEEDBRAKE
SPEEDBRAKE

LOGAN, SANDERO 2014 - 2020 SISTEMA TEVES R$ 87,75
PALIO 1998 - 2003, SIENA 1.5 E 1.6 1998 - 2000

SISTEMA TEVES R$ 43,20
DOBLO 2001 - 2016, IDEA, PALIO,PUNTO, SIENA
EMBOLO DE FERRO FUNDIDO R$ 64,80

FIAT 500 HATCH LOUNGE 1.4 16V 2009 - 2015
FIAT DOBLO 1.4, 1.8 2010 - 2021

GRAND SIENA ESSENCE 1.6 16V 2012 - 2018
IDEA 1.4 ,1.6 E 1.8 2009 - 2016

PALIO ESSENCE 1.6 16V E-TORQ 2010 - 2017
PUNTO ATTRACTIVE 1.4 8V FIRE 2009 - 2017

SIENA HLX 1.8 8V POWERTRAIN 2009 - 2013 R$ 63,45
UNO ECONOMY (ANTIGO) 1.0 8V FIRE 2009-2013 R$ 67,50
FIORINO 2010 - 2023 R$ 74,25

ARGO, CRONOS 1.3 8V FIREFLY 2018-2023
DOBLO 2013 - 2021 COBREQ N547
FIORINO 1.4 8V EVO 2013-2023

GRAND SIENA 1.4 E 1.6 16V 2012-2021

PUNTO 1.4 8V, 1.6 16V, 1.8 16V 2012 - 2017 R$ 94,50
CIVIC 1.6 16V, 1.7 16V 1990 - 2006
CIVIC 1.8 16V I-VTEC FLEX 2006 - 2013 R$ 113,40

HILUX 2.7 16V FLEX 2009 - 2012

HILUX SW4 3.0 V6 GASOLINA 1992 - 2001

HILUX 4.0 V6 GASOLINA 2009 - 2012

HILUX 2.4 E 2.8 DIESEL 1997 - 2001 R$ 128,25

AUDI A3 HATCH 2.0 16V TFSI 2006-2013 R$ 94,50

HYUNDAI SANTA FE 2010 - 2013
KIA MOHAVE 2008 - 2018
KIA SORENTO 2010 - 2021 R$ 202,50

FIESTA 1.5 16V SIGMA 2013 - 2016
FIESTA 1.6 16V SIGMA 2011 - 2020
FORD KA 1.5 12V 2019 - 2021

KA+ SEDAN 1.5 16V SIGMA 2015 - 2021 R$ 108,00
CRUZE 2012 - 2016 (PD1101) SISTEMA BOSCH R$ 233,55
NISSAN MARCH 1.0,1.6 16V FLEX 2012 - 2016

NISSAN VERSA 1.0, 1.6 FLEX 2016 - 2016 R$ 151,20

GOL G1 1.0 8V QUADRADO; GOL

G1 1.6 8V AR QUADRADO; GOL G1 1.6 8V QUADRADO;
GOL G2 1.0 8V BOLA; PARATI G1 1.6 8V QUADRADA,;
PARATI G1 1.8 8V QUADRADA,;

PASSAT 1.5 8V; PASSAT 1.6 8V;

SAVEIRO G1 1.6 8V QUADRADA; VOYAGE 1.6 8V (v.1) R$ 39,15
DEL REY, PAMPA, IPANEMA 1988 - 1999
MONZA 1982 - 1997, KADETT 1989 - 1998 R$ 43,20

CITROEN C4 HATCH 2.0 16V 2009 - 2013
CITROEN C4 HATCH GLX 1.6 16V 2009 - 2015
CITROEN MINIVAN GRAND PICASSO 2.0 2007-2014
CITROEN C4 SEDAN 2.0 16V 2014 - 2016

PEUGEOT 2008 SUV ALLURE 1.6 16V 2015 -2021 R$ 149,85
OMEGA 2.2, SUPREMA 2.2, SUPREMA 2.2¢e2.0 R$ 117,45
AMAROK 2.0 16V DIESEL 2012 - 2019 R$ 170,10
SANTANA G1, GOL G1 G2 G3 VOYAGE G1 R$ 47,25

CLIO 2001 - 2010, EXPRESS 1997 - 2000
LOGAN 2006 - 2014, MEGANE 1997 - 2005
SANDERO 2007 - 2014, SYMBOL 2008 - 2013 R$ 39,15

LOGAN, SANDERO 2014 - 2020 SISTEMA TEVES R$ 59,40



1097

2182

2343

2344
6260
7263
SYL 1025

RCPT00233

RCPT12490

RCPT13680

RCPT13750

FP874

SYL

SYL

SYL

SYL
SYL
SYL
SYL

TRW

TRW

TRW

TRW

WILLTEC

AGILE 2009 - 2015 CELTA 2003 - 2016
CORSA 2002 - 2009 SISTEMA TEVES
PRISMA 2006 - 2012 SISTEMA TEVES

208 1.5 8V; ARGO 1.0 6V; C3 1.5 8V; MOBI 1.0 8V;
UNO 1.0 8V NOVO; UNO 1.4 8V NOVO

LOGAN 1.0 12V ; LOGAN 1.0 16V; LOGAN 1.6 16V;

LOGAN 1.6 8V; SANDERO 1.0 12V; SANDERO 1.0 16V;
SANDERO 1.6 16V; SANDERO 1.6 8V; SANDERO 1.6 8V

RENAULT KWID HATCH INTENSE 1.0 12V SCE B4D L3 FL
RENAULT KWID HATCH LIFE 1.0 12V SCE B4D L3 FLEX2(
RENAULT KWID HATCH ZEN 1.0 12V SCE B4D L3 FLEX2C

HYUNDAI HB20 1.0 12V 2018 - 2019
HYUNDAI HB20 1.0 12V 2020 - 2022
JINBEI TOPIC VAN 2.0 GASOLINA 2008 - 2016

147 1.3 8V; 147 1050 8V; BELINA 1.6 8V;
CORCEL 1.4 8V; CORCEL 1.6 8V; DEL REY 1.6 8V;
FIORINO 1.3 8V; FIORINO 1050 8V; OGGI 1.3 8V;
PAMPA 1.6 8V; PANORAMA 1.3 8V,

PANORAMA 1050 8V; SPAZIO 1.3 8V

A3, Ad; A6 ; BORA; EOS; GOLF; JETTA;
NEW BEETLE 2.0 8V; PASSAT 1.8 20V

COBALT 2011 - 2020
ONIX 2012 - 2020
PRISMA 2011 - 2020

COBALT 2011 - 2021, PRISMA 2012 - 2020
SONIC 2011 - 2016, SPIM 2012 2023 SISTEMA KDAC

CERAMICA HYUNDAI X35 2.0 16V 2010 - 2021
CERAMICA HYUNDAI SONATA 2.4 16V 2011 - 2014
CERAMICA HYUNDAI TUCSON 2.0 16V 2010 - 2013
CERAMICA KIA SPORTAGE 2.0 16V 2010 - 2023

R$ 36,45

R$ 54,00

R$ 99,90

R$ 81,00
R$ 74,25
R$ 79,65
R$ 103,95

R$ 40,50

R$ 83,70

R$ 67,50

R$ 94,50

R$ 229,50



